Министерство здравоохранения Пензенской области

ГОС УДАР СТВ ЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ З ДАВ ООХРАНЕ|МЯ
(ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА>

(ГБУЗ <<Городская детская поликJIиника>)

прикАз

03.0б.2024
г.Пенза

<Об uзмененuu mарuфов на меduцuнское обеспеченuе
озdоровumельных лаzерей в перuоd леmней озdоровumельной
кампанuu 2024 zоdа>

Nь 238

На основании протокола заседания Комиссии по вопросам организации и

работы отделения платных медицинских услуг ЛГs 9 от 0З.06.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 3 июня 2024 года тарифы на платные медицинские услуги

согласно приложению Jф 1 к настоящему прик€tзу.

2. Приложение J\Ъ 2 к приказу ГБУЗ ((Городская детская поликлиника) от

20.0З.2024 Ns l44 (Об утверждении тарифов на медицинское обеспечение

оздоровительных лагерей в период летней оздоровительной кампании 2024

года)> признать утратившим силу.

3. Настоящий прик€в вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего прикzLза возложить

заместителя главного врача по организационно-методической работе

Васильеву И.С.

Главный врач А.А. Еремин

на

Приложение Ns 1

к прикiву ГБУЗ <<Городская детская
поликJIиника)) от 0з,06.2024 J\b 238

Тарифы на медицинские услуги,
оказываемые ГБУЗ <<Городская детская поликлиника>> в 2024 годуl

не предусмотренные Программой государственных гарантий
бесплатного оказаЕия гражданам Российской Федерации медицинской

помощи
на террцтории Пензенской области

с 3 июня 2024 года

((Утверждаю>

л}
п/ц

Наименование услуги Стоимость услуги (руб)

1
Медицинское обеспечение оздоровительных, спортивных, трудовых лагерей,
лагерей труда и отдыха, в том числе детских:

1.1
врачебный и средний медицинский персона-ш
(один день - 7,8 часа)

10 434,00

|,2 врачебный медицинский персонал (один день - 7,8 часа) 7 279,00

1.3 средний медицинский персонал (один день - 7,8 часа) 3 155,00

,